
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

CS52 Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

 

OBJEDNÁVKA č. 1100017200/23

ERMAH s.r.o.

Kotorská 1579/36

140 00 Praha 4

eresa' příjemce faktury:

CR - cssz ústředí IČ: 26436809

Křížová 25 DIČ: C226436809

225 08 Praha 5   
IČ: 00006963

Bankovní spojení :_ datum objednávky: 03.04.2018

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_
dodací lhůta: 12.2018

Utvar: 23

Tel.:

Fax:

E—mail:

čdresa' příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 506981

VyřiZUJ'e:_
 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Výměna podlahových krytin

1,000 Jedrwýk. 711.758,30
711.758,30

dle potřeb objednatele a cenové nabídky pro ČSSZ, Křížová 25, Praha 5.

Výměna max 600 m2. Cena za 1 m2 je 889,35 Kč vč. DPH

Dodání matriálu vč. prořezu, lepení, dodání rohových lišt včetně jejich lepení, úklid, přesun hmot a

případné další práce potřebné pro výměnu PVC.

Výměna podlahových krytin dle potřeb objednatele je limitována časově nebo vyčerpáním limitu prací.

Výměna zátěžové podlahové krytiny v 1.p. HB včetně vyspravení podkladu cena celkem 178 148,30 Kč

VČ. DPH

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

V celkové Výši do 711.758,30 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

v

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení platném a účinném.
'

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde učinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

Pokračování na další straně...



 

 

EŘMÁH s.r.o. O-„jednávka ] datum

KOtOI‘Ské 1579,5355 11989372539 ,! 03.04.2618

14G OG Praha 4

 

Poi. Materiéi Označení

Objmnožsiví Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč WH

smčuv, přičemž veškeré pžnění dle této objednávky lze poskytnaut až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povšnen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednáš/ky čš právní důvod neuvede, bude objednam! oprávněn uveřejnit objednávku jako

ce:—řek včetně akceptace a všech příloh.

  
  
Schvašž;

 

„_ edita! odboru

Pažazšavek na dadavatele.

Zádáma o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s vakturou. Na přepravním nebo dadacím čistě a faktuEe uvá—

déjte vždy čísíc- objecšnávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

%; dcplnění. zámvsň :10de k pradloužení deb—,' spšatnostš.

Potvrzení objednávky:

Tuto Objednávku potvrzují a zavazují se objednané p!něnš v soušadu s mum ijednávkou paskymout.

   Rázztke, pod 5 "—

  


